RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº: 25/2022

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO
Nº: 04/2022

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 16/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: JOSÉ CARLOS DE ASSIS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
CNPJ: 43.706.788/0001-69

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA DUPLA FERNANDO E
SOROCABA PARA A ABERTURA DA PRIMEIRA EXPOCORDI 2022 – FEIRA DE
EXPOSITORES DA INDUSTRIA, COMÉRCIO E AGRICULTURA NO MUNICÍPIO DE
CORDILHEIRA ALTA/SC.

VALOR: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)

Cordilheira Alta, 09 de fevereiro de 2022.

______________________________
RUDIMAR MARAFON

Secretário Municipal de Administração